\ /

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

24.07.2017 г. № 7 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
организация

1. Трапезину Денису
Николаевичу

рыболовный спорт РОО «ФРССО»

2. Караваеву Алексею
Юрьевичу

рыболовный спорт РОО «ФРССО»

3. Федорову Вадиму
Евгеньевичу

рыболовный спорт РОО «ФРССО»

4. Яковлеву Алексею
Алексеевичу

рыболовный спорт РОО «ФРССО»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления по
физической культуре и спорту Н.В. Кузнецов